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　　　お客様へ
　　　　　　いつもロイヤルホストをご利用いただきありがとうございます。
　　　　　　私共は常に安全に注意し、安心、ご満足いただけるけるよう心がけております。　
　　　　　　「栄養成分値、及びアレルギー物質一覧表」を作成いたしましたので、どうぞごらんください。
　　　

　　　・　表は２０１０年３月５日現在のデータです。
　　　　　
　　　・　料理材料は都合により変わることがあります。その際はその都度データを更新いたします。
　　
　　　・　アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品２５品目を調理材料として使っている商品に「○印」を付けました。
　　　　　但し、店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりませんので、ご理解の上ご注意ください。

　　　・　製造元でのコンタミネーションにつきましては、製造元からの情報に基づき「△印」を付けておりますので、ご参考ください。
　　　　　　※「コンタミネーション」とは、原材料としては使用していないにも関わらず、食品を製造する際にごく微量の
　　　　　　　アレルギー物質が意図せず混入してしまうことをいいます。
　　　　　　　（製造元の工場内や製造ラインで、該当するアレルゲンを含んだ食品も製造している場合、等）

　　　・　お好みでお使いいただく調味料は含まれていません。
　　　　　（ｹﾁｬｯﾌﾟ､ﾏｽﾀｰﾄﾞ、醤油、塩、ｿｰｽ、ﾁｰｽﾞ、ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ、ﾊﾟﾝｹｰｷｼﾛｯﾌﾟ、砂糖、ｶﾞﾑｼﾛｯﾌﾟ、ｺｰﾋｰﾐﾙｸなど）

　　　・　当社の栄養表示は、各原材料の分析値、または｢五訂日本食品標準成分表」に基づき算出した値の合計値です。
　　　　　調理状況、食材の変更により誤差が生じる場合もございます。お食事をされる際のおおよその目安としてご覧ください。

「栄養成分値、及びアレルギー物質　一覧表」　（仙台花京院店 限定メニュー）



２００９年　１０月　仙台花京院店 ※一品あたりの栄養成分値です。

ｴﾈﾙｷﾞｰ たんぱく質 脂　質 炭水化物
食　塩
相当量

kcal g g g g

牛たん炙り焼きと麦とろ御膳 734 25.9 24.1 100.8 4.9 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 　 　 　 　 ○ 　 　 ○ ○ ○ 　 　 　 　 ○ 　 　
牛たん炙り焼き（単品） 270 15.0 20.4 4.9 2.7 　 　 ○ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ○ 　 　 　 ○ 　 　 　 　 　 　 　 　

商品名 備考 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 あわび いか いくら オレンジ
ｷｳｲ
ﾌﾙｰﾂ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 やまいも りんご ゼラチンﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも


